

---

# Eddies Events ApS

**CVR-nr.: 30611675**

Industrivej 11  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2024**

---

**Edward Harvey Szweda**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Eddies Events ApS  
Industrivej 11  
5792 Årslev

CVR-nr.: 30611675  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Eddies Events ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Årslev, den 03/04/2024

## **Direktion**

Edward Harvey Szweda

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er entertainment.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. 307.000, hvilket bestyrelsen anser for meget tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2024.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>381.766</b>	<b>202.833</b>
Personaleomkostninger			-79.049
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>381.766</b>	<b>123.784</b>
Andre finansielle indtægter		11.900	16.700
Andre finansielle omkostninger			-2.422
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>393.666</b>	<b>138.062</b>
Skat af årets resultat		-86.666	-30.690
<b>Årets resultat</b>		<b>307.000</b>	<b>107.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	130.000
Overført resultat		177.000	-22.628
<b>I alt</b>		<b>307.000</b>	<b>107.372</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.000	240.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>240.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>240.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			14.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		357.584	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>357.584</b>	<b>14.974</b>
Likvide beholdninger		306.357	216.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>663.941</b>	<b>231.274</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>687.941</b>	<b>471.274</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		154.909	107.909
Forslag til udbytte		130.000	130.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>409.909</b>	<b>232.909</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			11.566
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		125.000	
Skyldig selskabsskat		86.666	30.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.366	196.109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>278.032</b>	<b>238.365</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>278.032</b>	<b>238.365</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>687.941</b>	<b>471.274</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1